
 
 
 
 
 

 

 
 
PORTARIA  Nº 093/2025, de 15 de abril de 2025. 

 
 

Concede Licença Prêmio a servidores 
municipais e da outras providências. . 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, na 

forma do artigo 79, V.  

 

RESOLVE: 

Art. 1º -    conceder a pedido, Licença Prêmio na forma do artigo 116, inciso VI da Lei 

Municipal nº017/1990, a servidores municipais, lotados na Secretaria de Educação, deste 

município, a saber: 

N Nome CPF Mat  Cargo  Inicio Fim 

1 Helena de Jesus Rocha ***174***** 61 prof (niv-1) 10/02/2025 10/08/2025 

2 Janete Souza Vilas Boas de Andrade ***973***** 3601 prof(niv-II) 01/03/2025 01/09/2025 

3 Maria Claudineia Andrade Oliveira   ***500***** 18781 aux. Ser ger. II 10/04/2025 10/10/2025 

4 Maria das Graças Pereira de Lima Paixão ***496***** 1481 prof(niv-III) 01/03/2025 01/09/2025 

5 Maria Lúcia Batista Menezes ***207***** 2241 Prof(niv_III) 10/02/2025 10/08/2025 

6 Antônia Maria dos Santos ***925***** 841 Prof(niv-II) 10/04/2025 10/10/2025 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, considerando as datas iniciais 

tendo em vista que os servidores já se encontram em fruição. Revogadas as disposições em 

contrário. 

 
JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 


		2025-04-15T14:29:05-0300




